2

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Бабаевского района»

ПРИКАЗ

	      28.06.2024

	№ 196

г. Бабаево

[bookmark: _GoBack] «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликтов интересов»

В соответствии с п. 5, п. 7 «Положения о комиссии по урегулированию конфликтов интересов в бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания Бабаевского муниципального района», утвержденного приказом директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 423,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»:
- председатель комиссии – заместитель директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Трошкова Т.Н.;
- заместитель председателя комиссии – юрисконсульт БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Курепина О.В.,
- секретарь комиссии – специалист по кадрам БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Медникова Е.Н.;
- члены комиссии:
- заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Слушко А.О.;
- заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Михайлова С.А.;
- заведующий отделением срочного социального обслуживания БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Бардашевич О.В.;
2. Признать утратившими силу следующие приказы:
- от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»;
- от 11.05.2021 № 135 «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»;
- от 05.07.2021 № 232 «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»;
- от 08.12.2021 № 442 «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»;
- от 07.04.2022 № 157 «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов»;
- от 16.01.2023 № 8 «О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов».
2.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Трошкову Т.Н.3.

Директор                                                                                                О.Л. Кузнецова